
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 5. 7. 2014 
 

Zápis č. 07/2014 
Ze zasedání výkonného výboru Ústeckého KFS 

 
 
Přítomni: J. Tancoš, I. Teuber, Mgr. J. Skýpala, M. Vitner, Bc. L. Šimeček, J. Jedlička, Z. Vaňkát, 
Omluveni: Mgr. M. Kapoun 
Nepřítomen: --- 
Hosté: J. Froněk (STK) 
 
 
 
 
1) Přijatá pošta 
 
Požadavek FA ČR o vytvoření tabulek dle okresů s počty jednotlivých utkání pro výpočet druhé části dotací na činnost okresních 
fotbalových svazů- 

     Běžná pošta. 
 
2) Informace předsedy VV Ústeckého KFS p. J. Tancoše 
 
Předseda informoval o změnách týkajících se nového SR 2014/2015. Zejména o pokutových kopech, které byly zavedeny až do 
úrovně ČFL. V souvislostí s nejasnostmi o postupech a sestupech navrhl zrušení baráží pro SR 2014/2015.  
Předseda informoval o blížícím se výběrovém řízení na pozici sekretář/ka Ústeckého KFS. 
V říjnu se uskuteční v ústeckém kraji přátelské utkání České reprezentace U20 formou dvojutkání (Chomutov, Ústí nad Labem). 
 
 
3) Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 
 
Od 1. 7. 2014 převzal funkci sekretáře Miloš Vitner. Profesionální trenér mládeže je Jan Štefko. Sekretariát zabezpečuje přípravu 
SR 2014/2015 ve spolupráci s STK a předsedy odborných komisí. 
 
4) Zprávy z komisí 
  

 KR ÚKFS navrhla doplnění a změny listin rozhodčích a delegátů, dále bude před zahájením SR 2014/2015 seminář 
rozhodčích a delegátů. 

 DK ÚKFS se bude scházet dle potřeby v letní přestávce. Řešila na svém zasedání vyloučení v barážových utkáních.  

 STK ÚKFS připravuje nový SR 2014/2015 ve spolupráci se sekretariátem Ústeckého KFS. Losovací aktiv byl přesunut 
na 2. 7. 2014 z důvodu posunu termínů barážových utkání. STK ÚKFS také navrhuje zrušení baráží z důvodu nezájmu o 
postupy do vyšších soutěží. 
 
 

Příští zasedání VV Ústeckého KFS se uskuteční 22. 8. 2014 od 14:00 v Ústí nad Labem 
 
 
Schválil: J. Tancoš, v. r., předseda VV ÚKFS                                                        Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

